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1 Струмица

2 Валандово 

3 Кочани

4 Куманово

5 Ресен

6 Велес

7 Битола

8 Дебар

Државно средно училиште - Регионален центар за стручно образование и обука „Никола Карев“

ИЗБРАНИ УЧИЛИШТА ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ЗА УЧЕСТВО ВО ПРОЕКТОТ БЕЛИ
# Средно училиште Град

Средно општинско училиште „28 Ноември“

Средно општинско училиште „Гоце Делчев“

Средно општинско училиште „Гошо Викентиев“

Средно општинско училиште „Перо Наков“

Средно општинско училиште „Цар Самоил“

Средно општинско училиште „Јовче Тесличков“

Средно општинско училиште „Таки Даскало“


